
                                                                                                     
                                                                                                             
 

Łęczna, dnia 18.03.2024 r. 
Zamawiający: 
Powiat Łęczyoski – Zespół Szkół Rolniczych w Kijanach 
Kijany 19, 21-077 Spiczyn 

 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Sukcesywne dostawy 
art. żywnościowych do stołówki Zespołu Szkół Rolniczych w Kijanach”  
Nr sprawy IRP.272.4.8.2024 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówieo publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie 1 art. mleczarskie – Solidez Sp. z o. o., ul. Bukowa 2, 20-258 Lublin,  
NIP 7133092298 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

Zadanie 2 mrożonki – Ren Sp. z o. o., ul. Tartaczna 3/1, 26-600 Radom, NIP 9481998168 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

Zadanie 3 mięso, wędliny, drób – Publimar Lucjan Staniszewski Sp. Komandytowa,  
ul. Związkowa 10, 20-148 Lublin, NIP 7122306086 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
Zadanie 4 owoce i warzywa – Tomik Tomasz Jarosław Duda, ul. Szafranowa 6,  
21-003 Niemce, NIP 7121047211 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą  
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                     
                                                                                                             
 

W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 
N

u
m

e
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Zadanie 1 Zadanie 2 Zadanie 3 Zadanie 4 

Ilośd punktów w 

kryterium Cena 

Ilośd punktów w 

kryterium Cena 

Ilośd punktów w 

kryterium Cena 

Ilośd punktów w 

kryterium Cena 

1 Tomasz Dudek prowadzący 

działalnośd gospodarcza pod 

firmą Tomasz Dudek  

Hurtownia DATO 

ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin  

NIP 9461000221 

97,93 pkt - - - 

2 Almax-Dystrybucja Sp. z o.o. 

PANIEOSZCZYZNA 

21-002 JASTKÓW  

NIP 7132695379 

- - -  - 

3 Mirosław Piskorski prowadzący 

działalnośd gospodarcza pod 

firmą PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO - HANDLOWO - 

USŁUGOWE "LODEX" - 

MIROSŁAW PISKORSKI  

ul. Kolejowa 131  

21-200 Parczew  

NIP 5390001026 

- 74,99 pkt - - 

4 Publimar Lucjan Staniszewski 

Sp. Komandytowa  

ul. Związkowa 10 

20-148 Lublin 

NIP 7122306086 

- - 100 pkt - 

5 Ren Sp. z o.o.  

ul. Tartaczna 3/1  

26-600 Radom  

NIP 9481998168 

- 100 pkt - - 

6 Tomasz Duda prowadzący 

działalnośd gospodarcza pod 

firmą Tomik  

Tomasz Jarosław Duda  

ul. Szafranowa 6 Elizówka  

21-003 Niemce  

NIP 7121047211 

- - - 100 pkt 

7 MASARNIA UBOJNIA "ZEMAT" 

ZDZISŁAW TROŚCIAOCZYK I S - 

KA SPÓŁKA JAWNA  

ul. Łąkowa 1  

21-310 Wohyo  

NIP 538 -10 -04 -002 

- - 93,94 pkt - 

 KABANOS SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA ROBERT 
- - 97,20 pkt - 



                                                                                                     
                                                                                                             
 

KMIECICKI, ZDZISŁAW CZUBA, 

ul. Mełgiewska 20 a,  

20-234 Lublin  

NIP 7120159787 

 SOLIDEZ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚ CIĄ  

ul. Bukowa 2 Turka  

20-258 Lublin  

NIP 7133092298 

100 pkt - 81,09 pkt 94,91 pkt 

 AVOCANO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. J. Kilioskiego 72 

22-40 Zamośd  

NIP 5170363566 

- - 97 pkt - 

 Leszek Kępa prowadzący 

działalnośd gospodarczą pod 

firmą Kępa Leszek  

Cytropol P.H.U.  

ul. Szafranowa 6 Elizówka  

21-003 Niemce 

NIP 9461090170 

- - - - 

 
Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówieo publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) - dział IX 
"Środki ochrony prawnej".                                                           
 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 
 

 
 

                           Dyrektor  

                 /-Arkadiusz Dębała-/ 

 


